АДМИНИСТРАЦИИ УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКого РАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.10.2015                                                                                              №  179
ст-ца Удобная

О размещении проекта «Местных нормативов градостроительного проектирования Удобненского сельского поселения Отрадненского района Краснодарского края» в сети «Интернет»
В соответствии с частью 6 статьи 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Удобненского сельского поселения Отрадненского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Разместить на официальном сайте Удобненского сельского поселения Отрадненского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» проект «Местных нормативов градостроительного проектирования Удобненского сельского поселения Отрадненского района Краснодарского края» на срок не менее чем два месяца до их утверждения.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удобненского сельского

поселения Отрадненского района

О.А. Шерстюк